in suis convimticulis veneranlur et sepius legunt aut legi audinnt. —
Notandum est autem incidenter in iioc loco, quod Bequini et Bequine

In conventiculis suis legunt aut faciunt legi et oudiunt hbeiiter et fre-

queuter quemdam parvuiiaüm liiv^lum. quem intitulant: Transitum sancti

Patris, iu quo ita scriptum legitur et habetur: 'In nomine domini nostii

Jhesu Christi, qui est benedictus »in ßccula. Anno incarnationis eiusdem

M^CC^XCViP pridie ydus martii, die \cuens hora sexta, [in] civitato

Narbona migravit a seculo pater sanctissi iius ac lu'eclarissimus doctor

frater Petrus Johannis OUvi, anno etatis sue quinquagesimo. anno vcro

iagressus sui ad rpligionera fratrum miuonim XXXVIIF, qui fuit oriun-

dus de castelio Serinhani, quod per miliare distat a maii in dyocesi

Bitterreusi, cuius sacratissimum corpus in fratrum minorum Jüarbone

ecclesia in medio chori veuerabiiiter requiescit. Cuius viri sanctissimi

mirandum suc conversionis progressum perfectissimum necnon et sue

conversationis tinem gloriosissimum melius fore judico bucro silentio

venerandum quam mordacium canum latratibus exponore conculcandum.

Unum autem pretermittendum non putb, quod dictus pater venera bilis

circa finem sui transitus post sacram inunctionem receptam, astante sibi

conventu fratrum minorum Narbone dixit, totam scientiam suam i)cr

infusionem recepisse a deo et Parisius in ecclesia hora tertia subito sc

fuisse illuminatum a domino Jhesu Christo'. — Hec in predicto libelhilo

coutinentur, quem Bequini et Bequine cum magna devotioue logunt et

1) Da auch in Südfrankreich *raore gallicauo' der Jahresanfang auf

Ostern angesetzt wurde, so haben wir nach unserer jetzigen Berechnungs-

weise *am 14. März 1298* zu lesen.

2) Ungeföhr dieselbe Notiz findet sich auf Bi. 206 a.

a) Ed. Douais Paris 1835, p. 287, pari. V, n J2.

27*
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legi audiunt in ^u'is convcnticulis pro eins reverenlia, et credunt omnino

oinnia vera esse. Fuii autcm corpus eius inde extractum et alibi por-

tatuin et abscoiiditum sub anno doinini M^'CCC^XVIIF, sed ubi sit a

pliiribus dubitatur et diversi diversa super hoc locüntur et dicunt'.

Nach dem damals üblichen Bildungsgang nahm wohl Petrus

nach vollendetem Noviziatsjähre seine Studien wieder auf. Dies

geschah vermuthlich in seinem Heimathsconvent oder an einem

Provincialstudium. Ich halte es für mehr als wahrscheinlich,

dass die grossen Hoffnungen, welche seine ausserordentlichen

Anlagen und sein unermüdlicher Studieneifer in den Ordensobern